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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opvarmning af fødevarer. Virksomheden
opvarmer efter faste procedurer og kontroller opvarmningen
med indstikstermometer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde, opvaskemaskine, mikrobølgeovne, kølefaciliteter
og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke
dækkende for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring af
fødevarer. Virksomheden har en risikoanalyse der beskriver
deres identificeret risici hvor opvarmning, nedkøling og
varmholdelse er beskrevet. Virksomheden skriver kun om
opbevaring af fisk i deres risikoanalyse, og har dermed ikke
beskrevet opbevaring på køl, frost samt varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrolprogram beskriver varemodtagelse
og opbevaring af fødevarer. Virksomheden har dokumenteret
opbevaring af fødevarer. Virksomheden er en
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satelitvirksomheden og modtager udelukkende fødevarer klar til opvarmning. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om dokumentation af
varemodtagelse samt risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fødevareaktiviter er opdateret på kontrolbesøget d.d.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 % herunder er følgende kontrol foretaget: Virksomheden modtager alt fra andet
køkken med spisemærke i bronze. Virksomheden har fremvist dokumentation herfor.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


